[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
4 октября 2023 год                                                                                № 68/5
Станица Марьянская

Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Красноармейский район» от 22.03.2017 года № 27/2, приказом отдела культуры администрации муниципального образования Красноармейского района от 24 июля 2023 года № 56/1- ОД «О передаче имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», на основании Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

           К.И. Волошин
Председатель

Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                      М.С. Багалий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

                                      Решением Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От 4.10.2023 г № 68/5

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Марьянскому сельскому поселению Красноармейского района

	№ п/п
	Полное наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Кол. экз., шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Кубанские исторические этюды» Ратушняк В.Н.
	1
	575,00
	575,00

	2
	«Сказки из лесов кубанских» Лёвин С.
	1
	705,00
	705,00

	3
	«Дети Кубани в годы Великой Отечественной войны» Сборник
	1
	690,00
	690,00

	4
	«Малоизвестные страницы кубановедения» Матвеев О.В.
	1
	1 380,00
	1 380,00

	5
	«Родня и Хру» Тараненко М.
	1
	575,00
	575,00

	Итого
	5

	3 925,00

Исполняющий обязанности главы
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

              К.И. Волошин